Derogatio con-  
trariorum.

CCCXXXIX.

Dat. die  
15 septembris  
1781  
Anno VII.

Derogatio confirmationis capituli generalis fratrum militum hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani, nuper habiti quoad celebrationem capitulorum provincialiam.

Dilecto filio magno magistro hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani

Pius PP. VI.

Dilecte fili salutem,  
et apostolicam benedictionem.

Expositio pre-  
cum.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii prior, ac omnes capitulares linguæ, et prioratus Germaniæ istius hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani, quod in postremo capitulo generali alias annis nempe MDCCLXXVI, et MDCCLXXVII. in conventu dicti hospitalis habito, inter cætera statuta, seu stabilimenta, ac ordinationes capitulares auctoritate apostolica per Nostras literas die xx. julii anni MDCCLXXVIII. sub plumbo datas confirmata sub titulo sexto capituli in ordinatione decima octava cautum, præscriptumque reperitur, ut in omnibus prioratibus septem linguarum dicti hospitalis capitula provincialia a secunda dominica mensis junii usque ad diem festum sancti Joannis Baptistæ patroni ejusdem hospitalis in posterum celebrentur. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat capitulares prioratus prædicti tunc ad alia operam navent, uni quippe castra sequuntur, alteri de suarum respective præceptoriarum, seu commendarum fructibus, quas per se ipsos administrant, colligendis circumoccupantur, nonnulli demum illarum reddituum exactionibus præsent, ideoque ea anni tempestate assemblea capituli provincialis haberi nequeat; Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Tenor concess-  
ionis.

§. 2. Nos igitur eosdem exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, earumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum

nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, tibi eisdem exponentibus in assemblea capituli provincialis dicti prioratus Germaniæ convocationibus id, quod ante memoratum proximum capitulum generale juxta ordinationem decimam septimam tituli sexti capituli sancitam in antecedenti capitulo generali anno MDCXXXI. habito, adhibebatur, auctoritate Nostra apostolica concedendi, et indulgendi plenam, et amplam, facultatem eadem auctoritate tenore præsentium tribuimus, et impertimur.